
Termo de Homologação 9 de 25/03/2025, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 305625 e CRC: 854F2906). Pág: 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 789/2024

O Município de Corumbiara/RO informa a homologação do item nº 01 do Pregão Eletrônico nº 009/2024,
referente aos Processos Administrativos nº 789/2024 e 58/2025.

Considerando as dificuldades enfrentadas na execução contratual pela empresa JG FROM HOME
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA, anteriormente vencedora do item nº 01 (aulas de Karatê), e o
distrato contratual ID: 302828, o certame foi reaberto, sendo o referido item adjudicado ao próximo colocado
na ordem de lances. A homologação anterior estava registrada sob o ID: 268470/Processo Adm.789/2024.

Dessa forma, no exercício de suas atribuições legais, o Prefeito Municipal de Corumbiara/RO homologa
a contratação da empresa abaixo relacionada para a prestação de serviços de ensino da modalidade de
Karatê:

Empresa Contratada: C L SCARMOCIN
CNPJ: 46.491.662/0001-02
Valor Total Homologado: R$ 99.216,00 (noventa e nove mil e duzentos e dezesseis reais).

 
Corumbiara-RO, 25 de março de 2025.

 
HOMOLOGADO NA FORMA DA LEI.
Autorizo a emissão do empenho.
Revogam-se as disposições em contrário.
 
 

(Assinatura eletrônica)
Leandro Teixeira Vieira

Prefeito Municipal
Termo de P. 223

 

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente por Leandro Teixeira Vieira, Prefeito Municipal, em
25/03/2025 às 17:01, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 305625 e o código verificador 854F2906.

Referência: Processo nº 1-58/2025. Docto ID: 305625 v1

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=305625&CRC32=854F2906
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=12457

